
 
 

UCHWAŁA NR 267/XXXV/22 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) Rada Gminy Siemyśl  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXXIII/22 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5728) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt Gminy Siemyśl, nie później niż do dnia 31 maja 2024 r., złoży Radzie Gminy Siemyśl 
sprawozdanie z realizacji Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6088


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T16:31:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




